

### Ayuntamiento de Pescueza

#### **DECRETO**

Expediente nº:	Órgano Colegiado:
PLN/2022/4	El Pleno

# DON ANDRES RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EN CALIDAD DE PRESIDENTE DE ESTE ÓRGANO, DISPONGO:

**PRIMERO.** Que se convoque la próxima sesión de este órgano colegiado:

DATOS DE LA CONVOCATORIA	
Tipo Convocatoria	Ordinaria
Fecha y hora	1º convocatoria: 30 de noviembre de 2022 a las 19:00 2º convocatoria: 30 de noviembre de 2022 a las 19:30
Lugar	Salón de Sesiones No admite participación a distancia

**SEGUNDO.** Que se lleven a cabo los trámites legales oportunos para efectuar la convocatoria y notificación a los miembros de este órgano colegiado.

TERCERO. Fijar el siguiente orden del día:

#### **ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA**

#### A) Parte resolutiva

- 1. Aprobación del acta de la sesión anterior
- Expediente 187/2022. ADHESION AL CONVENIO MASMEDIO DE DIPUTACION PROVINCIAL, PARA EL SERVICIO DE RECOGIDA DE RESIDUOS TEXTILES
- 3. Expediente 184/2022. APROBACION, SI PROCEDE, DEL PRESUPUESTO Y BASES DE EJECUCION DEL MISMO, PARA EL EJERCICIO 2023

#### B) Actividad de control

- 4. INFORMES DE LA PRESIDENCIA Y ESCRITOS RECIBIDOS
- 5. CONOCIMIENTO DECRETOS Y RESOLUCIONES DE LA ALCALDIA

Plaza Mayor, 8 10882 - Pescueza Tlfn. / Fax: 927 14 07 53









## Ayuntamiento de Pescueza

**C) Ruegos y preguntas** 6. RUEGOS Y PREGUNTAS

#### **DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE**



